

**Årsredovisning för**  
**The Card Cabinet Aktiebolag**

556430-4797

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christian Olander  
Verkställande direktör

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Card Cabinet Aktiebolag, 556430-4797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 1994 och bedriver sedan dess import och försäljning av presentartiklar med inriktning på sport-, fritid- och materialhanteringsbranschen.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	8 828	6 416	4 827	4 751
Resultat efter finansiella poster	1 041	671	278	210
Soliditet %	80,3	77,6	84,7	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har delvis ökat då bolaget ser ett ökat tryck på vissa gamla produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	2 319 021	532 569
Balanseras i ny räkning			532 570	-532 569
Utdelning			-187 500	
Årets resultat				826 833
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>60 000</b>	<b>2 664 091</b>	<b>826 833</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 664 091
Årets resultat	826 833
<b>Summa</b>	<b>3 490 924</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	190 200
Balanseras i ny räkning	3 300 724
<b>Summa</b>	<b>3 490 924</b>

#### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och

ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 828 435	6 416 371
Övriga rörelseintäkter		7 646	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 836 081</b>	<b>6 416 371</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 507 697	-4 399 270
Övriga externa kostnader		-618 770	-622 024
Personalkostnader	2	-483 293	-470 762
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 609 760</b>	<b>-5 492 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 226 321</b>	<b>924 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 406	36 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207 278	-290 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-184 872</b>	<b>-253 574</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 041 449</b>	<b>670 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 041 449</b>	<b>670 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-214 616	-138 172
<b>Årets resultat</b>		<b>826 833</b>	<b>532 569</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 009 199	2 374 017
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 009 199</b>	<b>2 374 017</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		370 952	192 322
Övriga fordringar		72 687	148 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 075	40 076
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>483 714</b>	<b>381 235</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 305 525	1 384 846
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 305 525</b>	<b>1 384 846</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 798 438</b>	<b>4 140 098</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 798 438</b>	<b>4 140 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>360 000</b>	<b>360 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 664 091	2 319 021
Årets resultat		826 833	532 569
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 490 924</b>	<b>2 851 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 850 924</b>	<b>3 211 590</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	271 675
Skatteskulder		96 665	103 138
Övriga skulder		850 849	553 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>947 514</b>	<b>928 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 798 438</b>	<b>4 140 098</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 855 000	1 855 000
Belånade fordringar	222 704	97 503
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 077 704</b>	<b>1 952 503</b>

## Underskrifter

Nacka

*Christian Olander*

2023-06-29

Christian Olander  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Mathias Fredriksson*

Mathias Fredriksson  
Auktoriserad revisor
